АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.07.2020 года			   № 27 			х. Верхний Митякин

О создании комиссии по пересчету поголовья свиней

Во исполнении протокола № 9 от 29.07.2020 года заседания специальной комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных заболеваний на территории Тарасовского района:

1. Создать комиссию по пересчету поголовья свиней в личных подсобных хозяйствах, расположенных на территории Красновского сельского поселения, в составе:
- Горшколепова Александра Ивановича – ведущего специалиста по вопросам муниципального хозяйства, ГО ЧС и ПБ;
- Суховой Анны Ильиничны – старшего инспектора по похозяйственному учету и архивной работе;
- Михайленко Людмилы Николаевны – главного  специалиста по правовой, кадровой и архивной работе;
- представителей полиции, казачества, государственной ветеринарной службы (по согласованию).
  2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                     Г.В. Бадаев
0